


NÁZEV:              ČESKOMORAVSKÝ ZIMNÍ POHÁR 2021  -  Šestikolová soutěž IPSC   

 

TERMÍNY:           

   1.kolo - 11.10. TIŠNOV ,  2.kolo - 1.11.  TIŠNOV,  3.kolo - 6.12. TIŠNOV 

   4.kolo - 10.1. BRNO ,  5.kolo - 7.2.  BRNO,  6.kolo - 28.2. BRNO 

 

TECHNICKÉ INFORMACE:     Počet situací: 8 ,  Minimální počet ran: 120  

DIVIZE:   STANDARD, PRODUCTION, OPEN, PCC        

                    

PRAVIDLA TURNAJE:    

    REGISTRACE: 

Turnaj je vypsán na 6 soutěžních kol, každému střelci se započítají 4 nejlepší dosažené výsledky. 

Elektronické registrace na jednotlivá kola budou otevřeny 30 dnů před začátkem daného závodu.  

Každý střelec může být hodnocen pouze v jedné divizi. Případnou změnu divize v turnaji může povolit MD 

 a to v termínu nejpozději 1 hodinu před začátkem 2.kola turnaje. 

 

   Startovné:  

450,- CZK          

     Startovné uhraďte tak, aby platba proběhla do 7 dnů od registrace. Po tomto termínu budou závodníci 

se statusem NEZAPLACENO přesunuti do WFM squadu. Startovné je přenosné na jiného závodníka. Při 

platbě uveďte jako variabilní symbol číslo, které získáte při registraci (je uvedeno před jménem v sezna-

mu závodníků). Při platbě za více závodníků uveďte pouze jedno číslo a o platbě informujte pořadatele e

-mailem. Startovné je nevratné, lze zažádat o přesun startovného na další kolo. 

Č.účtu: 2101539389 / 2010 

 

 

 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

REGISTRATION:   WWW.ALSAPROTEAM.CZ 

mailto:WWW.ALSAPROTEAM.CZ


 TOMBOLA 

Sponzor turnaje - firma CZ Uherský Brod věnovala sponzorský dar v podobě Pistole CZ P10.  

Na závěrečném ceremoniálu po skončení posledního kola bude vylosován výherce. 

Do slosování budou zařazení závodnicí, jež odstřílí minimálně 4 soutěžní kola.  


